Poroéilo Solskega in Storkljinega sklada — $olsko leto 2019/20

Porocilo za Solski sklad

Mesec Poslovni dogodek | Odlivé | Priliv€ | Saldo€
Stanje 1.9.2019 1.379,71
sep.19 | Ogled odbojkarske tekme 216,74 1.162,97
sep.19 | Mesecni prihodek — ugenci 256,50 1.419,47
0kt.19 | Mesecni prihodek — uéenci 250,50 1.669,97
nov.19 | Mesecni prihodek — u€enci 223,50 1.893,47
dec.19 | Mesecni prihodek — u€enci 223,50 2.116,97
STANJE | 31.12. 2019 2.116,97
jan. 20 | Donacija Plistor 200,00 2.316,97
jan. 20 | Mesecni prihodek — uéenci 225,00 2.541,97
feb. 20 | Mesecni prihodek — uéenci 226,50 2.768,47
mar. 20 | MPZ intenzivne pevske vaje 983,80 1.784,67
jun. 20 | donacija Ravnjak 8,10 1.792,77
Stanje 1. 9. 2020 1.792,77

Poroéilo za Storkljin sklad

Mesec | Poslovni dogodek | Odlivé | Prilive Saldo €
Stanje | 1.9. 2019 4.624,62
sep.19 | Pikin festival (1.-2.r.) 265,00 4.359,62
okt.19 | Sportni dan Bo¢ (1.-9. r.) 140,00 4.219,62
okt.19 | Ekskurzija Ljubljana (8.-9. r.) 481,50 3.738,12
nov.19 | Predstava Il. gimnazija (8.-9.r.) 203,00 3.5635,12
nov.19 | Karierni sejem 185,00 3.350,12
nov.19 | Ogled gasilske brigade 30,00 3.320,12
nov.19 | Obisk knjiznice (7.r.) 37,80 3.282,32
dec.19 | Gledalis¢e (4.—7.1.) 605,00 2.677,32
dec.19 | BozZi¢ni sejem in koledarji - prostovoljni prispevki 2.974,73 | 5.652,05
Stanje | 31.12.2019 5.652,05
jan. 20 | Prostovoljni prispevki za koledarje 375,08 | 6.027,13
feb. 20 | Sportni dan - smuéanje, pohod (6.-9. r.) 340,01 5.687,12
feb. 20 | Tehni¢ni dan (5.—6.r.) 143,84 5.543,28
feb. 20 | Lutke (1.-3.1.) 130,00 5.413,28
feb. 20 | Pust: prevoz na pustno povorko 64,00 5.349,28
Stanje | 1.9. 2020 5.349,28




